REPUBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA
MINISTERIO DEL PODER:POPULAR PARA LA DEFENSA
COMANDO GENERAL'DE'LA MILICIA BOLIVARIANA
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CARACAS, 09 ABR 2025
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N°.-ORD -CGMB - {Q § 25

ORDEN GENERAL DE LA MILICIA BOLIVARIANA

El Comandante General de Ia Milicia Bolivariana, designado, segtin Resolucién del Ministerio
del Poder Popular para la Defensa N° 057042 de fecha 14 Octubre de 2024, publicada en la
Gaceta Oficial de |a Republica Bolivariana de Venezuela N° 42.989, de fecha 16 de Octubre
de 2024, actuando en ejercicio de las facultades conferidas, en los articulos 79, 96,103y 132
de la Ley Constitucional de la Fuerza Armada Nacional Bolivariana, promulgada en Gaceta
Oficial de la Republica Bolivariana de Venezuela 6.508 (Extraordinaria) de fecha 30 de enero
de 2020, en concardada relacion con lo establecido en los articulos 17 y 18 de la Ley Organica
de Procedimientos Administrativos publicada en la Gaceta Oficial de la Republica Bolivariana
de Venezuela N.° 2818 Extraordinaria, de fecha 01 de julio de 1981, Ordena:

UNICO: ASCENDER a la Jerarquia de SARGENTO PRIMERO en la Categoria de MILICIA,
con Antigliedad del 13 Abril del afio 2025, a los SARGENTOS SEGUNDOS de Milicia

pertenecientes al COMANDO DE MILICIA, de la REGION CAPITAL gue se indican a
continuacion:

1 S2  IGNACIO ANTONIO INFANTE 644.094
2 S2  PEDRO JOSE DIAZ ALARCON 2.986.231
3 S2  CARMEN MERCEDES MEDINA DE AULAR 3.241.836
4 S2  ALBERTA EUGENIA GONZALEZ PAZ 3.364.492
5 S2  JORGE ALBERTO NANEZ HERNANDEZ 3.481.446
6 S2  JUSTINIANA SANDOVAL DE SANDOVAL 3.625.033
7 S2  LUIS ENRIQUE SOLORZANO DIAZ 3.667.348
8 S2  DELIA MARIA DEVOE SUAREZ 3.727.250
9 S2 ROSA VERONICA REGALADO 3.821.005
10 S2  LUIS ALBERTO BUSTAMANTE LOPEZ 3.891.457
11 S2  JUANA COROMOTO ASTUDILLO DE DURAND 3.892.961
12 S2  LEIDA MARGARITA CHAVEZ ARIAS 4.014.167
13 S2  REINA MERCEDES RAGA 4.063.158
AMERICA DEL VALLE MATA 4.119.321
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JOSE ROQUE GARCIA GAMBOA
JESUS RAFAEL PEINERO HIDALGO
PEDRO RAFAEL COLMENARES GRATEROL

_HECTOR MANUEL MENDOZA PACHECO

ANIBAL JOSE OROZCO VILLARROEL
ROSA MORELIS CHACARE DE RAMOS
JUAN PEDRO GONZALEZ

CONCEPCION MUJICA

FRANCISCO MARCO ANTONIO GONZALEZ CARPIO
ISABEL TERESA CACERES DE PINEDA
ANCELMA CORDOVA DE OLIVERO
FELIX ALBERTO GHINAGLIA GUARENAS
LILIAN GIL DE ACEVEDO

ANA MERCEDES LINARES DE TORRES
BEATRIZ ELENA AGRO DE ZABALA
NEREIDA ANA SANCHEZ

JAIRO AGUSTIN CHAVEZ NINO

MERY DEL VALLE BETANCOURT

LIVIA MERCEDES MIJARES DE DIAZ
LUIS FELIPE CAMACHO GUILLENT
RAFAEL VICENTE TOVAR

RAFAEL DAVID HURTADO APONTE
VILMA BRUZMELIS ANDREA DE GALLARDO
OSCAR ALFONZO OSORIO CABRERA
ZIOMARA JOSEFINA BARRIOS RUIZ
TOMAS ANTONIO LEON

DAVID ANTONIO GONCALVEZ TEXEIRA
JESUS LOPEZ ROJAS

DUBHE YSABEL RODRIGUEZ MARTINEZ
RAMON ANTONIO DURAN

MARIA DIOMIRA BARRETO

LUIS GONZAGA MARTINEZ

EDGARDO JOSE RODRIGUEZ CARRILLO
JUAN RAMON VAZQUEZ RANGEL
LERIDA PALACIOS SEPULVEDA
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VILMA MATILDE FLORES GRANADO
LUCIANO JOSE SANTAELLA VASQUEZ
LUIS ALBERTO BOZO

HORTENCIA ARCILA DE MATOS

ROSA ELENA GONZALEZ DE DOMINGUEZ
TULIO ENRIQUE HERRERA BERROTERAN
WILLIAMS EMILIO MARQUEZ

CARMEN BEATRIZ GONZALEZ

CARLOS MANUEL BARRIOS MONZON
ERNESTO ANTONIO GUERRA

PEDRO RAMON MAITA MORENO

ALEXIS JOSE SUAREZ

MARIA ELENA POLANCO MONTEROLA
ZULAY JOSEFINA SANDOVAL SANDOVAL
NELSON ENRIQUE CANELON

EDUARDO GREGORIO JIMENEZ MANRIQUE
JUAN JOSE MORENO

RICHARD ARTURO VILLEGAS

MARIBEL ORENTAS AMADO

LELYS MARIA MIJARES MARQUEZ
MARCELINO FANEITE FAGUNDEZ

JOSE ANIBAL DIAZ

BRUNILDA ROSARI SUAREZ YEPEZ
ROSA AMELIA CAPOTE DIAZ

HUMBERTO JOSE LEAL

MENA YOEL ACOSTA

MARIO JOSE ALCANTARA YRIARTE
JOSE LUIS NAVAS LOPEZ

FREDDY ENRIQUE BRACAMONTE
FERNANDO MELENDEZ

YOLAIZI MARIA CABALLERO GUARATE
ETENODORO RODOLFO ULLOA DIAZ
DOUGLAS ALBERTO GARCIA VEGAS
ERIKA JOSEFINA CASTILLO GARCIA
JUAN JOSE MORENO GRIMAN
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LUIS EMIGDIO BRAVO LUCENA
JOSE ALEXIS MENDOZA HERNANDEZ
CHAPARRO LUIS

JOSE LUIS ESTRADA VALLEZ
CRISTINA GABRIELA VALLES GUEDEZ
JOSE RAFAEL GAONA

RUTH HEYMANN GAVIRIA

XIOMARA MARILYN ORTIZ

JOSE LUIS MARTINEZ RIZZO

YSABEL PASTORA MORA

FANNY JOSEFINA HERNANDEZ CACERES
JOSE ANTONIO VASQUEZ LATUREL
FELIPE SANTIAGO MAYORA

YANIRA DE LOURDES MAYZ MILLAN
FELIX MARIA APONGIO GUERRERO
MARIA AUXILIADORA URBINA

CRUZ DEL VALLE SIFONTES URPIN
SOLIS MARIA ESPINOZA DE FLORES
EDGAR RAFAEL RODRIGUEZ

AIDA JOSEFINA SOLARTE

PETRA GUADALUPE POLANCO MONTEROLA
NELLY COROMOTO ANGEL
TOLEMAIDA MEZA

HERMINIA YUSMARY BLANCO

MEIDA LUCELIA ESCORCHE

DAVID JOSE TOCUYO

MAIGUALIDA ELENA NAVARRO PARICA
REINA RAMIREZ BLANCO

JESUS ALFREDO MERENTES GARCIA
AIDA EMPERATRIZ GONZALEZ

DAISY ISABEL FERRER BASTIDAS
WILLIAN RAFAEL VILLEGAS

EUDIS DANIEL OTERO PERDOMO
MARCIAL AGUSTIN RAMIREZ RAMIREZ
RAFAEL JOSE ANGULO ROJAS
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10.261.411
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ARGENIS JOSE HERNANDEZ VALERA
XIOMARA MARIA ARIAS BELLO

LEONEL GUSTAVO VALERA

ROSENDO JOSE ALCAZAR HERNANDEZ
JOSE GUILLERMO DUARTE BERMUDEZ
WINSTON EZEQUIEL VIANA ORTIZ
BARBARA BARRIOS HERNANDEZ

CRUZ YESENIA SALAZAR CEBALLOS
ASMIRIA COROMOTOT BAEZ

MAYDE LILIAN COE

JOSE MIGUEL BLANCO

YASMILI JOSEFINA CHAVEZ PEREZ
RICHARD ALEXANDER RONDON PACHECO
ERNESTO RAMON DIAZ OLLARVES

JOSE GREGORIO ARIAS

WILFREDO ANTONIO CALATRAVA TOVAR
JUSTINA CISNEROS MARQUEZ
DOMINGO JOSE YEPEZ DIAZ

INES IDALIS ANDRADE SEMPRUN
YOFRE ENRIQUE CONTRERAS GOMEZ
ARMANDO ANTONIO HERRADA CASTILLO
OSCAR ANTONIO BERMUDEZ

YVAN JOSE URIBE GONZALEZ

JORGE ENRIQUE BARRIOS
ALEXANDER JOSE VALDESPINO

GLEIZO ANTONIO PINEDA TORRES
YSABEL MARIA HERNANDEZ RODRIGUEZ
YASMINA TIBISAY ESPANA DE DIAZ
CARMEN LUISA LOPEZ DIAZ

LUIS RAMON MARTINEZ DUARTE

FELIX EDUARDO GUEVARA LUNA
WILLIAM JOSE SANCHEZ MORENO

ANA ZORAIDA RAMIREZ

TANIA THAMARA MORENO MORENO
PAUSIO JOHANS SUAREZ RODRIGO
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10.967.982

11.021.649
11.026.579
11.044.208
11.056.245
11.064.348
11.070.834
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11.200.619
11.356.927
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11.487.213
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LUIS UBALDO PIMENTEL FIGUERA
MANUEL ALEXIS GUTIERREZ GARCIA
THANIA CAROLINA DELGADO GONZALEZ
EXDALYS MELANI VICENT MARQUEZ
LISBETH GREGORIA CORDERO EREU
RAQUEL ELAINE BAEZ MARTINEZ
GIOVANNI RAFAEL MENDOZA PARRA
LENNIS THAIS PATINO

MILEIDE DEL ROSARIO GUARIGUAN HURTADO
ELSI MARGARITA MORENO FERNANDEZ
DANNY JOSE CRESPO MOLINA

ALEXIS JESUS ARISTIGUETA

INES SUNAIL LOPEZ ALEMAN

SUSANA YSBELIA NORIEGA SOSA

PETRA ADELINA ROSAS OLIVIER

ELSA YULISE MAESTRE SILVA

MIRLA DEL VALLE GUERRA HERRERA
JAILEN ULDRAK GOMEZ MARTINEZ
GERMAN ANTONIO PALACIOS GOMEZ
JONNY JOSE LEON

CESAR EDUARDO GOMEZ VEGAS

JOSE LUIS SANCHEZ VILLAMEDIANA
YAMILET KEY

MARIBEL OBDULIA HERNANDEZ CARRENOQ
OSLEZIA VIRGINIA HERRERA CARVAJAL
ERNESTO JAVIER FLORES MALPICA
YEVELIN JOSEFINA SANTOS MURO

JOSE GREGORIO NOGUERA BRICENO
TAHIS MAYROL BERMUDEZ REQUENA
LILIANA YUXIBET ECHEZURIA DE BERROTERAN
LESBIA GEORGINA PASTRAN

CARLOS EDUARDO GIL MORALES
MERCEDES BAEZ DE URDANETA

ALVARO ANTONIO ACEVEDO CASTILLO
LEONEL JOSE NIEVES
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12.164.226

12.374.787

12.378.488

12.386.626

12.597.997

12.764.930

12.820.851

12.826.635

12.834.703
13.044.444
13.125.533
13.225.106
13.225.937
13.373.891

13.419.098
13.437.432
13.439.214
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13.834.311
13.847.950
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YELETSY MARGARITA CASTILLO TRIAS
HEIDY JEANETH ORTEGA QUINTERO
NOEMI JOSEFINA SALAZAR BLANCO
JOHAN VICENTE FREITES JIMENEZ
CLARITZA JOSEFINA YAGUARE CARPIO
INGRID LORAINI SUAREZ FONT

DALYS YACENIA LICETT ARNAL

RAUL ALFONSO VARGAS SAURI
CARMEN JULIA REQUENA

ANA LUCIA PINANGO RAMIREZ
CAROLINA NAIGLE LINAREZ CABRILES
ROSANA BOLIVAR BLANCO

VIRGILIO MUNOZ JIMENEZ

HERNAN GABRIEL TORO HERNANDEZ
YESENIA LILIBETH SEVILLA

DELIA VICTORIA SOJO QUINTANA
NESTOR DANIEL PERNIA CASTELLANOS
TONY YRLBERTO MENDEZ ARIAS

YESSICA CAROLINA DEL VALLE MATA SALAZAR

NELSY JOSEFINA BARRIOS

EGRIEL RAFAEL QUIJADA GARZON

ANA ROSALBA MEDINA DE ARIAS
FRANCIS MAILEVI CISNEROS PALMA
MEUDYS JOSEFINA FRANCO ZAMBRANO
MIRVIDA DEL VALLE LAREZ VASQUEZ
MARIELA CAROLINA GONZALEZ MENDEZ
YENNIFER YANARY MARQUEZ

JHONNY ANTONIO DELGADO CASTRO
YUSMILENI ARMAS PERAZA

FRANKLIN DE JESUS GONZALEZ PATINO
CARMEN JULIA RIVAS SOSA

MARIA GABINA QUINTERO CARRERO
MARVIN ALEXANDER SANTANA DIAZ
ZULEIMA DEL VALLE ROJAS ALTUVE
EDITH MARIA ISTURIZ BRAZON
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14.072.034
14.195.218
14.312.603
14.446.716
14.526.324
14.567.222
14.574.030
14.657.013
14.876.581
14.966.384
15.021.917
15.026.164
15.207.819
15.343.932
15.404.763
15.440.914
15.656.073
15.725.011
15.830.934
15.833.518
15.928.475
16.085.989
16.091.119
16.136.600
16.163.585
16.225.912
16.237.246
16.259.106
16.310.065
16.359.424
16.368.657
16.525.938
16.564.062
16.669.449
16.724.322
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LENNY LISBHETT LUNA DIAZ

HERBEARI CONSUELO VELASQUEZ HERNANDEZ

JULIETA DE JESUS CASTELLANOS CADIZ
CARLOS JOEL PARRA GONZALEZ

EDGAR JOSE PINO

SULAY MARGARITA MARGARITO

VILIS JOEL DIAZ PEREZ

HECTOR DARIO ECHEVERRY

DALI JOSE PIRELA DIAZ

AGUSTINA ROSARIO GONZALEZ GOMEZ
YUKENCY YUNEIDA GOMEZ PALMA
ROBERT YOAN YOVERA BLANCO

LUZVIN ALEJANDRA RIVERO RONDON
KELVIN JOSE OCHOA LEAL

TONY YOEL LUGO RODRIGUEZ

REBECA AUXILIADORA ROJAS FERNANDEZ
MONICA BANDRES

GILBERTO ANTONIO VARGAS BRITO
MARBELYS MARGARITA RUIZ LINARES
WILMER WLADIMIR PONCELEON VOLCAN
SARA ANGEL! FRANCISCA HERNANDEZ
COLMENARES

MAIRA ALEJANDRA NAVARRO GOMEZ
JUAN JOSE LARA TRINCADO

LEONARD YOEL MARQUEZ DELGADO
HECMARY KISBEL LOPEZ CHACON
SERGIO LUIS RAMIREZ VELASQUEZ
KATHERINE JOSEFINA ROMERO BELISARIO
LEONARDO JAVIER ZERPA ZAMBRANO
LUMINA CAROLINA COLMENAREZ FREYTEZ
SOBERLAY NATALY BENITEZ RATTIA
JOSE RAFAEL NELO NARANJO

SERGIO ANSONY ROSAS

JOSE LUIS MENDOZA MOLINA

ALBERTO JOSE MAYORA MORALES
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18.140.375
18.233.797
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18.753.041
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18.864.195
19.060.887
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19.914.393
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Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

CONTINUACION DE ORDEN GENERAL N° 19 B 25 DEL Ug ABR 2025

259 52
260 52
261 52
262 82
263 52
264 52
265 , 92
Cumplase
GABSMRL'P

4

COMANDANTE GENERAL DE LA MILICIA BOLIVARIANA

DAYANA BEATRIZ RONDON PARRA
DORA ISABEL CRIOLLO GUALDRON
OSIRIS CARMELA PEREZ SANABRIA
MARIA LUZ MELGAR PAZ

MILTA ROSA PALOMINO TAPIA
UBALDO LUIS PIMENTEL ORTIZ
MARIA EUGENIA SANOJA FERNANDEZ

&) _f_,)

S .

ORLANDO RAMON ROMERO BOLIVAR
MAY®R GENERAL
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